

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Gravholt Invest ApS
Syrenhaven 14, 6040 Egtved

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 20 21 12 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.



Per Øjvind Gravholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gravholt Invest ApS
Syrenhaven 14
6040 Egtved

CVR-nr.: 20 21 12 96
Stiftet: 23. juni 1997
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Per Øjvind Gravholt, Syrenhaven 14, 6040 Egtved

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.923 mod -46.889 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.932 mod -99.518 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.923	-46.889
1 Personaleomkostninger	0	-4.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.144
Andre driftsomkostninger	0	-24.085
Resultat før finansielle poster	-9.923	-99.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-343
Resultat før skat	-9.932	-99.518
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.932	-99.518
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-115.732	-202.918
Disponeret i alt	-9.932	-99.518

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.724</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.724</u>
Likvide beholdninger	<u>143.632</u>	<u>256.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.632</u>	<u>259.506</u>
Aktiver i alt	<u>143.632</u>	<u>259.506</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.840	118.572
	Egenkapital i alt	<u>127.840</u>	<u>243.572</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	15.792	15.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.792</u>	<u>15.934</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.792</u>	<u>15.934</u>
	Passiver i alt	<u>143.632</u>	<u>259.506</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>4.057</u>
	0	4.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>343</u>
	9	343
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	118.572	321.490
Årets overførte overskud eller underskud	-115.732	-202.918
Vedtaget ekstraordinært udbytte	105.800	0
Udloddet ekstra ordinært udbytte	<u>-105.800</u>	<u>0</u>
	2.840	118.572
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2018 på 20.000 kr., som påhviler regnskabsmæssige merafskrivninger på driftsmateriel samt et skattemæssigt underskud til fremførelse.